
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

 

Uchwała Nr  993/2024 

Zarządu Powiatu w Pułtusku 

z dnia 8 lutego 2024r. 

 

z m i e n i a j ą c a  u c h w a ł ę  w  s p r a w i e  p o w o ł a n i a  Z e s p o ł u  k o o r d y n u j ą c e g o  

r e a l i z a c j ę  N a r o d o w e g o  P r o g r a m u  O c h r o n y  Z d r o w i a  P s y c h i c z n e g o  

w  p o w i e c i e  p u ł t u s k i m .  

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024r. poz. 107), art. 2 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 19 sierpnia 1994r. o ochronie 

zdrowia psychicznego (Dz. U. z 2022r. poz. 2123, ze zm.) Zarząd Powiatu w Pułtusku 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

W uchwale Nr 372/2020 Zarządu Powiatu w Pułtusku z dnia 18 listopada 2020r. w sprawie 

powołania Zespołu koordynującego realizację Narodowego Programu Ochrony Zdrowia 

Psychicznego w powiecie pułtuskim §3 pkt 3 otrzymuje brzmienie „przygotowanie co 2 lata 

sprawozdania z wykonania zadań wynikających z realizacji Narodowego Programu Ochrony 

Zdrowia Psychicznego oraz przekazanie go do ministra właściwego do spraw zdrowia, 

w terminie do dnia 15 maja roku, w którym przypada złożenie sprawozdania”. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zespołu. 



§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Podpisy członków Zarządu Powiatu:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

1. Jan Zalewski    ..................................... 

2. Beata Jóźwiak                               .....................................                                               

3. Halina Zofia Banach                     ..................................... 

4. Zbigniew Księżyk   ..................................... 

5. Wojciech Waldemar Żukowski       ..................................... 


